Ту је био и Хаџи Продан, вођа
једног неуспелог устанка у западној |Орбији. Ипоиланти је саставио
пројект једне конвенције у 10 тачака измећу Србије и Грка о пуној
војној, политичкој, материјалној и дипломатској сарадњи и послао га
са пропратним писмом од 19 (7) јануара 1821. кнезу Милошу на пот-
пис.12 Мећутим, Турци оу у Адакале ухватили ово пиемо са пројектом
кан1венц1ије и тако дознали за овај оплан пре Милоша, који је пред Тур-
цима морао признати да је ПРИМ1ИО писмо и предати им га, али се пра-
вио да он са хетеристима нема никакве везе.